

# RADIUS MAIL



Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus

46. IZDEVUMS

2024. g. AUGUSTS

Radius  
HOUSING

## LIELISKS VEIKUMS, ANNE BARR NO DEERFIN FOLD!

Mūsu neseno gada pilnsapulcē Radius atzīmēja to darbinieku izcilo darbu un panākumus, kuri pastāvīgi demonstrē augstu nodošanās līmeni savam darbam un padara labāku savu kolēģu un īrnieku dzīvi, kā arī pastāvīgi sniedz izcilus pakalpojumus.



Uzvarētājus izvirzīja viņu kolēģi no mūsu organizācijas, un mēs vēlamies īpaši atzīmēt Izcilā komandas biedra balvas ieguvēju.

Tā tika piešķirta Anne Barr, kura jau 33 gadus strādā par apkopes asistenti Deerfin Fold Ballymena kompleksā.



Anne ir dzīvespriecīga un sirsnīga, un viņa ir prieka avots saviem kolēģiem un mūsu īrniekiem.

Pasaulē, kurā mēs visi esam tik aizņemti un skrejoši, vienmēr skatoties pulkstenī, Anne ir izņēmums – viņa ne tikai tiek galā ar savu darbu, bet arī spēj katram sastaptajam cilvēkam veltīt draudzīgu vārdu un smaidu, liekot citiem justies novērtētiem, pamanītiem un svarīgiem.



## MĒS LEPOJAMIES ATBALSTĪT PRAIDU

Sveicieni komandai, kas sestdien, 27. jūlijā, stilīgi ceļoja un izrādīja sevi Belfast Pride 2024 kopā ar mūsu pašu dīdžeju Polu D, kurš uzturēja komandas enerģiju ar dažām lieliskām dziesmām. Bija brīnišķīgi būt iesaistītiem tik iekļaujošā pilsētas pasākumā.

## LĪDZEKĻU VĀKŠANA!



Labi pastrādājuši Spafield Fold, kas organizēja kafijas rītu un loteriju, savācot £1456 Action Cancer vajadzībām!

## RADIUS FOUNDATION DIBINĀŠANA

Pilnsapulcē atzīmēja arī Radius Foundation izveidi, kas ir Radius Housing labdarības meitasuzņēmums, kas radīts, lai dotu iespējas un iedvesmu.

Fonda galvenais mērķis būs sniegt vairāk Radius kopienām, izmantojot līdzekļus, ko piešķirušī esošie sponsori, lai palīdzētu mums paplašināt savas jaudas, darot vairāk tādās jomās kā digitālā iekļaušana, sociālā iekļaušana un paaudžu pasākumi, bioloģiskā daudzveidība/ilgtspējība, projekti,



apkārtnes sakopšana, studentu stipendijas, apmācības/kvalifikācija un daudz kas cits.

Fondam būs vairāk iespēju vākt līdzekļus un pieteikties grantu finansējumam, kas ļaus Radius atbalstīt vairāk projektu mūsu kopienās.



Labi pastrādājuši Fruithill Fold, kuri piedalījās preču tirdziņā un savāca £110,20 savai īrnieku asociācijai.

**BANKU BRĪVDIENA** Mūsu biroji būs slēgti pirmdien, 26. augustā

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā Radius Mail biļetenā?

Runājiet ar shēmas koordinatore, mājokļu speciālistu, vai sūtiet e-pastu uz: [tenant.engagement@radiushousing.org](mailto:tenant.engagement@radiushousing.org)

# LABKLĀJĪBAS KOMANDA PALĪDZ PENSIONĀREI SAŅEMT £1350

Radius Housing ir sava iekšējā labklājības speciālistu konsultantu komanda, kas katru dienu strādā ar mūsu īrniekiem. Viņi sniedz padomus, ieteikumus, informāciju un atbalstu visos pabalstu tiesību aspektos.

Viņi nesēn palīdzēja vienai no mūsu īrniecēm, kura 80 gadu vecumā joprojām dzīvo viena un cieš no slimības un invalīditātes.

Tiekoties ar īrnieci, mūsu konsultanti konstatēja, ka sieviete saņem valsts pensiju £172 apmērā, kā arī pensijas kredītu (GC) £102 apmērā nedēļā un augstas likmes apkopes pabalstu.

Īrniecei nebija ne uzkrājumu, ne kapitāla, un viņa maksāja visu īres maksu un tarifus no citiem pabalstu ienākumiem. Viņa teica, ka viņai ir grūti iztikt un ka viņa vienmēr ir mēģinājusi vispirms samaksāt īri, taču nesēn viņai radās parādi, jo viņa saskārās ar pieaugošām grūtībām.



Mūsu labklājības konsultantu komanda

Mūsu konsultants runāja ar viņu par mājokļa pabalstu un ātri konstatēja, ka viņai uz to ir tiesības, un palīdzēja sievietei tiešsaistē pieprasīt mājokļa pabalstu.

Pateicoties komandas atbalstam, mājokļa pabalsts īrniecei tika piešķirts šādi: £116 nedēļā īres maksai plus £10,39 nedēļā par tarifiem plus £8,55 atbalsta nauda. Viņa arī saņēma £1350 kā kavēto maksājumu.



Lai uzzinātu vairāk par bezmaksas konsultācijām, sazinieties ar savu shēmas koordinātoru vai apmeklējiet vietni, izmantojot QR kodu



## Labklājības padomi

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pabalstu saņemšanas aspektos.

Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:

- pabalstiem
- universālo kredītu
- budžeta plānošanu

Sazinieties ar shēmas koordinātoru vai mājokļu speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem speciālistiem.



## Piesakiet remontu tiešsaistē

Lai pieteiktu remontu, apmeklējiet mūsu vietni un aizpildiet jauno tiešsaistes veidlapu "Report a Repair" vai skenējiet šo QR kodu.



Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju pa tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu shēmas koordinātoru.

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties zvaniet mums uz 0330 123 0888

## ZAĻĀ KAROGA BALVA 2024



Liels paldies desmit mūsu Radius Housing shēmām, kurām *Keep NI Beautiful* ir piešķīrusi Kopienas Zaļā karoga balvas.

Brookvale Fold, Donard Fold, Fold Mews, Forthriver Fold, Gortgole Fold, Maine Fold, Mill Brae Fold, Rathain Fold, Skerries Fold un Tullaghmurry Fold tika atzītas par atbilstošām augsto āra zaļo zonu standartiem, kas apliecina īrnieku cītīgo darbu un apņēmību.

Radius Housing joprojām ir vienīgā mājokļu asociācija, kas ieguvusi šo balvu, kas tiek piešķirta katru gadu, un uzvarētājiem katru gadu ir atkārtoti jāpiesakās Zaļā karoga statusam.



## RĀDIET MUMS SAVUS ZIEDUS!

Lai atzīmētu Zaļā karoga balvas, mēs vēlamies parādīt pēc iespējas vairāk dārzu un zaļo zonu pie mūsu shēmām. Jūs varat iesūtīt fotogrāfijas ar savu dārzu pilnos ziedos, un mēs tās ievietosim Facebook, lai ikviens tās varētu aplūkot. Sūtiet savus attēlus uz: [tenant.engagement@radiushousing.org](mailto:tenant.engagement@radiushousing.org)

## MĀJOKĻU APGAITAS

Ceturtdien, 8. augustā, 10:00

McAuley Street

Otrdien, 13. augustā, 11:00

Centuripe Avenue



Antisociālajai uzvedībai  
PIE MUMS NAV VIETAS!



## Atrodiet mūs tiešsaistē

Sekojiēt līdzī ziņām par Radius Housing mūsu Facebook lapā!

Vienkārši meklējiet

"RadiusHousing"



Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, kad mūsu birojs ir slēgts, zvaniet mums uz 028 9042 1010

